
UCHWAŁA NR XVII/98/2015
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 31 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez miasto Sławno.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2015r. poz. 1515) oraz art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 
2004r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 
788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006r. Nr 144, 
poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, 
poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292; z 2008r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, 
poz. 917; z 2009r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 
1705 oraz z 2010r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991; z 2011r. Nr 106, 
poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206; z 2012r. poz. 941 i 
979; z 2013r. poz. 87, 827, 1191, 1265, 1317, 1650; z 2014r. poz. 7, 290, 538, 598, 642, 811, 1146, 
1877; z 2015r. poz. 357, 1240, 1607, 1629) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następującą sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto Sławno:

1) Przedszkole Nr 1 im. Kubusia Puchatka w Sławnie, ul. Wojska Polskiego 2,

2) Przedszkole Nr 2 im. Jana Brzechwy w Sławnie, ul. Jedności Narodowej 22,

3) Przedszkole Nr 3 im. Jasia i Małgosi w Sławnie, ul. Filtrowa 1,

4) Przedszkole Nr 4 im. Krasnala Hałabały w Sławnie, ul. Cieszkowskiego 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno.

§ 3. Tracą moc:

1) Uchwała Nr XXXIV/252/2005 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 30 marca 2005r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli na terenie miasta Sławno.

2) Uchwała Nr IX/39/2011 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 29 kwietnia 2011r. zmieniająca uchwałę 
Nr XXXIV/252/2005 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 30 marca 2005r. w sprawie ustalenia sieci 
publicznych przedszkoli na terenie miasta Sławno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej w 

Sławnie

/-/ Jarosław Stark

Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Na podstawie z art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty rada gminy
ustala sieć prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli. Zgodnie z art. 14a ust. 2 ustawy
sieć publicznych przedszkoli powinna zapewnić wszystkim dzieciom obowiązanym do odbycia
rocznego przygotowania przedszkolnego w przedszkolu zamieszkałym na terenie miasta
możliwość spełniania tego obowiązku, przy założeniu, że droga dziecka z domu do najbliższego
przedszkola publicznego nie powinna przekraczać 3 km. Funkcjonująca obecnie w mieście sieć
przedszkoli publicznych zapewnia nie tylko wykonanie tego zadania ustawowego, ale umożliwia
korzystanie z przedszkola wszystkim dzieciom, których rodzice wyrazili wolę zgłoszenia dziecka
do przedszkola.

Wobec powyższego podjęcie proponowanej uchwały jest uzasadnione.

Podpisany Strona 1 z 1




